Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018 Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
184F539E3B137B7DA10B2960DA04282D

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2018.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO 010PRP/2018 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 001CP/2017.

• RESOLUÇÃO Nº 03/2018 E RESOLUÇÃO Nº 04/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
184F539E3B137B7DA10B2960DA04282D

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

Objeto: Serviços de recuperação e manutenção de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu – Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Data: 13/04/2018, às
09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1E55C7D6A0761F928BD2E43C1A3E410

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 012/2018. Objeto:
Aquisição futura e eventual de material esportivo. Sessão: 11/04/2018, às 14:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D52E11A893FB3F8B57EEB89B17CB2E69

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

Objeto: Execução de obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos do Município de Morro do
Chapéu - Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Data: 12/04/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da
Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2A0EFE4FDD082A648A844D825845F3D

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 016/2018. Objeto:
Contratação futura e eventual de agência de viagens para prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas e de hospedagem. Sessão:
11/04/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva –
Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CA060346E90BA4F1867BC74C842C3129

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010PRP/2018
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de agua mineral,

e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data.

28/03/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 ZULMARIO SAMPAIO DE OLIVEIRA-ME R$                             935,00

2 ILDENI FELICIDADE DE JESUS GOMES-ME R$                         8.880,00

3 ILDENI FELICIDADE DE JESUS GOMES-ME R$                         3.300,00

4 ILDENI FELICIDADE DE JESUS GOMES-ME R$                         2.995,00

5 ZULMARIO SAMPAIO DE OLIVEIRA-ME R$                          1.520,00

6 ILDENI FELICIDADE DE JESUS GOMES-ME R$                         41.895,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F95F5CD0C251A7772B02F363ABB0306

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E
CONSTRUTORA LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 17/03/2018 e término em 17/03/2019. Data da assinatura:
15/03/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
921BE532862C18A2966404323A31BC14

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
184F539E3B137B7DA10B2960DA04282D

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
184F539E3B137B7DA10B2960DA04282D

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
184F539E3B137B7DA10B2960DA04282D

		2018-03-28T17:06:01-0300